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Offene Bezirksmeisterschaft 2007
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Schützenbezirk Wels
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Austragender Verein

20 Schuss liegend: Jungschützen: Fischer Daniel SG Marchtrenk 186 Ringe

40 Schuss liegend: Allgemeine Klasse: Hinterberger Alfred U. Hartkirchen 373 Ringe
Senioren: Kastner Johann U. Hartkirchen 375 Ringe

30 Schuss liegend:
Senioren 3: Rumplmayr Hans KSG Kirchdorf 265 Ringe

Hinterberger Alfred
Mannschaft: U. Hartkirchen 1 Schobesberger Claus 1118 Ringe

Kastner Johann
60 Schuss liegend:

Junioren: Rumplmayr Johannes KSG Kirchdorf 554 Ringe
Allgemeine Klasse: Riedl Alfred SV 1876 Vöcklabruck 599 Ringe
Senioren: Maurer Franz SG Marchtrenk 579 Ringe

Riedl Alfred
Mannschaft: SV 1876 Vöcklabruck 1 Mayrhofer Walter 1757 Ringe

Högl Andreas

Verantwortlich: Durchführung:
Bezirksschützenmeister SG Marchtrenk

Maurer Franz Holzinger Walter



40 SCHUSS LIEGEND

EINZELSCHÜTZEN

Jungschützen

1. Fischer Daniel SG Marchtrenk 93 93 186
2. Hinterberger Manuel U. Hartkirchen 90 91 181
3. Haugsberger Felix SG Marchtrenk 91 86 177
4. Oberngruber Nico SG Marchtrenk 84 90 174
5. Kastner Patrick U. Hartkirchen 85 85 170
6. Zilian Angelo SG Marchtrenk 88 81 169
7. Philipps Bernhard U. Hartkirchen 81 80 161
8. Meindl Markus SG Marchtrenk 81 75 156
9. Schürz Michael SG Marchtrenk 82 72 154
10. Richtsteiger Christoph SG Marchtrenk 64 73 137
11. Haugsberger Maximilian SG Marchtrenk 60 73 133

Allgemeine Klasse

1. Hinterberger Alfred U. Hartkirchen 91 95 96 91 373
2. Fischer Michael SG Marchtrenk 91 92 95 92 370
3. Haugsberger Christian SG Marchtrenk 95 87 92 93 367
4. Philipps Elisabeth U. Hartkirchen 88 91 90 92 361
5. Buchroithner Michael U. Hartkirchen 88 94 91 87 360
6. Kastner Günther U. Hartkirchen 86 88 89 92 355
7. Philipps Josef U. Hartkirchen 90 85 83 87 345

Senioren

1. Kastner Johann U. Hartkirchen 93 92 96 94 375
2. Schobesberger Claus U. Hartkirchen 95 89 91 95 370
3. Loimayr Johann U. Hartkirchen 90 91 89 93 363
4. Paulik Ernst FSG 1847 Wels 89 87 94 83 353
5. Feldhofer Julius FSG 1847 Wels 89 91 88 81 349
6. Pöstinger Werner FSG 1847 Wels 89 91 81 81 342

Senioren 3

1. Rumplmayr Hans KSG Kirchdorf 92 85 88 265
2. Wieshofer Hubert Sen. FSG 1847 Wels 81 79 91 251
3. Kaiblinger Josef FSG 1847 Wels 80 80 82 242

MANNSCHAFTEN

Allgemeine Klasse

1. U. Hartkirchen 1 1118
Kastner Johann 375
Hinterberger Alfred 373
Schobesberger Claus 370

2. U. Hartkirchen 2 1060
Buchroithner Michael 360
Kastner Günther 355
Philipps Josef 345

3. FSG 1847 Wels 1044
Paulik Ernst 353
Feldhofer Julius 349
Pöstinger Werner 342



60 LIEGEND

EINZELSCHÜTZEN

Junioren

1. Rumplmayr Johannes KSG Kirchdorf 90 93 95 92 95 89 554
2. Kohrgruber Matthias SG Marchtrenk 96 94 85 90 86 94 545

Allgemeine Klasse

1. Riedl Alfred SV Vöcklabruck 100 100 100 100 99 100 599
2. Hofbauer Alfons SG Marchtrenk 97 97 98 99 97 94 582
3. Rathmayer Johann PSV Wels 94 98 98 95 95 99 579
4. Högl Andreas SV Vöcklabruck 94 96 96 94 92 93 565

Senioren

1. Maurer Franz SG Marchtrenk 97 100 95 95 97 95 579
2. Beck Manfred SG Marchtrenk 95 98 96 96 94 97 576
3. Mayrhofer Walter SV Vöcklabruck 97 98 95 92 96 96 574
4. Hochmayr Karl SG Marchtrenk 95 96 95 97 92 97 572
5. Klutsch Helmut KSG Kirchdorf 94 91 96 95 97 98 571
6. Rumplmayr Christian KSG Kirchdorf 93 92 91 97 93 95 561
7. Korsitzke Josef SG Marchtrenk 91 93 92 92 95 92 555
8. Holzinger Walter SG Marchtrenk 95 86 92 92 94 95 554
9. Knögler Anton PSV Wels 96 93 92 89 85 92 547

MANNSCHAFTEN

Allgemeine Klasse

1. SV Vöcklabruck 1 1738
Riedl Alfred 599
Mayrhofer Walter 574
Högl Andreas 565

2. SG Marchtrenk 1 1733
Hofbauer Alfons 582
Maurer Franz 579
Hochmayr Karl 572

3. SG Kirchdorf 1 1686
Klutsch Helmut 571
Rumplmayr Christian 561
Rumplmayr Johannes 554

4. SG Marchtrenk 2 1685
Beck Manfred 576
Korsitzke Josef 555
Holzinger Walter 554


